
令和７年１２月吉日  

 

函 館 卓 球 協 会 会 長 様 

東北各県卓球協会会長 様 

 

青森県卓球連盟 

会長 河 野  満 

                                            （公印省略）            

 

 

会長杯第４回青森オープン小学生卓球大会開催について 

 

寒冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より当連盟の事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本県では２０２６年に国民スポーツ大会を控えており、選手強化を進めているところですが、

このたび、競技力のさらなる向上、卓球競技への関心と普及を目的に県外より選手を招いて標記の大会

を下記のように開催することにいたしました。 

 つきましては、貴協会所属の小学生の上位選手にご案内いただき、参加につきまして特段のご配慮を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和７年２月２８日（土）～ ３月１日（日）  

 

２ 会 場  マエダアリーナ（青森県新総合運動公園） 

        

３ 種 目  ホープス（６・５年生）男・女シングルス 

       カ  ブ（４年生以下）男・女シングルス 

 

４ 参加料  一人 ２，０００円 

 

５ その他  詳細につきましては、別添の大会要項他をご確認ください。 

 

６ 問合先  青森県卓球連盟事務局（今 佳恵・佐藤 かおる） 

        TEL 017-728-7800 

        FAX 017-728-3977 

                e-mail:aotakuren@aomori-u.ac.jp 


